
Obec Věrovany, Rakodavy čp. 325, 78375, okres Olomouc, ČR    
 DIČ:CZ00635707                 Tel/fax: 585964260 

Banka: ČS,a.s. Dub nad Mor.    č.ú.:1801050379/0800    E-mail: verovany@quick.cz 

                                                                                                     rakodavy@quick.cz 

 

 

 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ ZA ROK 2020 

 

 

 

V souladu s ustanovením § 18 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 

k informacím ve znění pozdějších předpisů zveřejňuje obec Věrovany 

              „Výroční zprávu o poskytování informací za rok 2020“: 

 

a)     počet  podaných žádostí o informace:     cca 1300 

 

b)     počet  vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0 

 

c)     počet podaných odvolání proti rozhodnutí  a odmítnutí žádosti nebo její 

části : 0   

      

d)    opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání 

zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí 

informace a přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti 

se soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně 

nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení:          

- žádný rozsudek ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí obce o 

odmítnutí žádosti o poskytnutí informace nebyl v roce 2020  vydán  

 

e) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti 

poskytnutí výhradní licence 

- výhradní licence v roce 2020  nebyly poskytnuty 

 

e)    počet stížností podaných podle §16 písm a), důvody jejich podání a    

způsob vyřízení: 0 

 

 

f)     další informace vztahující se k uplatňování zákona: -- 

 

 

mailto:verovany@quick.cz
mailto:rakodavy@quick.cz


V průběhu roku 2020 poskytli zaměstnanci Obecního úřadu Věrovany a členové 

Zastupitelstva obce Věrovany velké množství   ústních , telefonických a 

elektronických informací, pořízení kopií obecně závazných vyhlášek obce, 

kopírování listin a dalších informací osobám, které o to požádaly. Všechny 

žádosti byly vyřízeny v zákonem stanovené lhůtě a zdarma. Dotazy se týkaly 

především oblasti dopravy, ekologie a životního prostředí, záměrů rozvoje obce 

a fungování a chodu OÚ. 

 

 

 

 

 

 

Ve Věrovanech dne  3.2.2021 

 

 

 

 

 

 

 

Lukáš Bartoň, v.r. Miroslav Kubíček, v.r. 

Místostarosta obce Starosta obce 

 

 

 

 

 

 

   

 

Vyvěšeno:  3.2.2021     Sejmuto: 31.3.2021  


		2021-02-03T08:20:09+0000




